益阳市大通湖区管理委员会
关于召开大通湖城镇标定地价、城镇
建设用地基准地价、农用地分等定级和农用地基准地价成果听证会公告

为提高政府决策的民主化、科学化水平和透明度，保障社会公众对行政事务的知情权和参与权，充分听取社会各界的意见建议，根据《湖南省行政程序规定》《自然资源听证规定》《益阳市重大行政决策听证办法》等规定，大通湖区自然资源局（以下称“组织机关”）就《大通湖城镇标定地价成果》《大通湖城镇建设用地基准地价成果》《大通湖区农用地分等定级和农用地基准地价成果》组织听证。现就有关事项公告如下：

一、听证内容
对拟编制的《大通湖城镇标定地价成果》《大通湖城镇建设用地基准地价成果》《大通湖农用地分等定级和农用地基准地价成果》具体内容进行听证。

二、时间地点
2021年6月25日（星期五）15∶00

大通湖区自然资源局（大通湖大道北侧）五楼会议室

三、听证代表的确定
听证代表共22名：区人大代表1名，政协委员1名，教师代表1名，医生代表1名，新闻单位代表1名，群众代表4名，另特邀区发改财政局代表1名、区农业农村水利局代表1名、区交通运输局代表1名、区工业园代表1名、市生态环境局大通湖分局代表1名、区民政人社局代表1名、区依法治区委员会办公室代表1名，河坝镇、北洲子镇、金盆镇、千山红镇人民政府代表各1名、区大发集团代表1名、区国征办代表1名。

申请参加听证会代表条件：了解或关注大通湖区民生、城镇建设，并对原有地价情况有一定的了解。户口在大通湖区，年满18周岁、享有政治权利并具备完全民事行为能力的公民。

四、申请方式
（一）时间：2021年5月25日至2021年6月2日
（二）形式：申请人可通过电话（0737—5661590）的方式提出申请，也可到区自然资源局306办公室直接报名，申请时应如实表明自己的姓名、年龄、工作单位、职务、联系电话、住址，经确认属实后申请有效。
五、参加听证会须知
听证会代表应当亲自参加听证，并有权对听证事项发表意见，查阅听证纪要。
听证会代表应当忠于事实，实事求是地反映所代表的公民、法人和其他组织的意见，遵守听证纪律，保守国家秘密。

附件：听证会报名表

                      益阳市大通湖区管理委员会
2021年5月24日

附件
听证会报名表

	报名信息
	公民
	*姓名

	单位/身份

	*电话

	*证件号码

	电子邮箱

	法人/组织
	名称

	行业描述

	参 会 须 知
一、听证内容
对拟编制的《大通湖城镇标定地价成果》《大通湖城镇建设用地基准地价成果》《大通湖农用地分等定级和农用地基准地价成果》具体内容进行听证。
二、时间地点
2021年6月25日（星期五）15:00
大通湖区自然资源局（大通湖大道北侧）五楼会议室

三、听证代表的确定和公布
（一）我国公民均可报名；法人、非法人组织等单位可推选代表报名。如报名者超过8名，组织机关将指定听证会代表，指定规则如下：

指定听证会代表应当具有广泛性、代表性、差异性。
同等条件下，按照以下顺序指定代表：用地单位（例如建设投资开发类企业）代表、其他类型或行业单位代表、大通湖户口居民、其他报名人员。
同等条件下，报名顺序在前且材料齐全、清晰有效者优先。

（二）听证代表名单将于2021年6月15日公布于组织机关门户网站。

四、报名材料
1. 如实填写本报名表并签字确认。

2. 报名者本人身份证；系推选代表的，还须提交推选单位加盖公章的授权委托书或介绍信。

五、参会要求
听证会代表应当亲自参加听证，并有权对听证事项发表意见，查阅听证纪要。听证会代表应当忠于事实，实事求是地反映所代表的公民、法人和其他组织的意见，遵守听证纪律，保守国家秘密。非听证会代表可持身份证原件入场旁听。

六、听证会材料
根据《自然资源听证规定》第十五条要求，听证会材料将于6月22日公布于组织机关门户网站，以便参会代表提前了解具体信息，充分发表意见。

	报名人

/代理人
签字确认
	经本人审阅，报名表录入信息准确。本人已知晓并理解上述《参会须知》全部信息，承诺严格遵守《听证公告》及其他规定有关要求，并为自己参与本次听证会有关活动的言论和行为承担法律责任。
签名：

    年　　月　　日

PAGE
— 1 —